
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

RESOLUCIÓN

Asunto: Convocatoria Consejo Rector Extraordinario del IFEF a celebrar el 30 de enero de 2025.

El Artículo 9 de de los Estatutos del Instituto de Fomento, Empleo y Formación de la ciudad de Cádiz
dispone  que  el  Consejo  Rector  del  IFEF  podrá  convocarse  en  sesión  extraordinaria  a  iniciativa  del
Presidente, debiendo en todo caso, hacerse la convocatoria con veinticuatro horas de antelación.

En uso de las atribuciones conferidas en los artículos 9, 13.1 y 13.2.b) de los Estatutos del Instituto de
Fomento, Empleo y Formación, esta Alcaldía-Presidencia, 

RESUELVE:

PRIMERO.- Convocar  sesión  extraordinaria  del  Consejo  Rector  del  Instituto  de  Fomento,  Empleo  y
Formación, a celebrar el día 30 de enero de 2025, a las 08:30 horas, en el Salón de Junta de Gobierno
Local del Ayuntamiento de Cádiz, y con el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

PUNTO 1º.- Propuesta de aprobación del anteproyecto de presupuesto del IFEF para el ejercicio 2025 y
su posterior remisión al Excmo. Ayuntamiento Pleno.

PUNTO 2º.- Propuesta  de  aprobación  de  aceptación  de  la  encomienda  de  gestión  al  IFEF  de  la
dirección de la segunda fase de las obras de rehabilitación de los antiguos Depósitos de
Tabaco

PUNTO 3º.- Ruegos y preguntas.

SEGUNDO.  -    Notifíquese la presente convocatoria por el Sr. Secretario Delegado del IFEF a los miembros
del  Consejo  Rector  y  al  Sr.  Interventor  Delegado,  con la  anticipación debida,  para su conocimiento  y
asistencia.

EL PRESIDENTE,
Fdo.: Bruno García de León

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - 

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

Nº : 2025/14S RESOLUCION: RESOLUCION-2025/14--CONVOCATORIA CONSEJO RECTOR
EXTRAORDIARIO 30/01/2025

Código para validación: B22MJ-IDLK9-F6NR2
Fecha de emisión: 28 de Enero de 2025 a las 14:54:51
Página 1 de 1

1.- Gerente de Instituto de Fomento. Propuesta de Resolución 28/01/2025 13:30
2.- Alcalde Presidente de Instituto de Fomento. Firma Documento 28/01/2025 14:48
3.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento. Fé Pública 28/01/2025 14:49

FIRMADO
28/01/2025 14:48

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
92

80
0 

B
22

M
J-

ID
LK

9-
F

6N
R

2 
73

09
1A

D
50

F
4E

E
59

8D
C

C
A

C
60

27
E

F
31

55
8C

E
4A

70
55

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.if

ef
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/




